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Marek Kwieciński medalistą Mistrzostw Polski w wędkarstwie rzutowym

Marek Kwieciński z trenerem Piotrem Kwiecińskim

Z wielką satysfakcją pragniemy donieść, że członek Koła PZW „Małapanew” w Ozimku, Marek
Kwieciński odniósł kolejny już spektakularny sukces, tym razem na rozegranych w ostatni weekend
w Chorzowie Mistrzostwach Polski, zostając drugim wicemistrzem Kraju, zdobywcą brązowego
medalu w konkurencji trójbój spinningowy w kat. U- 14.

Dla  Marka  przełom  sierpnia  i  września  br.  to  pasmo  sukcesów  sportowych,  bowiem  w
Ogólnopolskiej  Olimpiadzie  Młodzieży  w Sportach Wędkarskich w Pyrzycach  rozegranej
pomiędzy 18 a 21 sierpnia zajął w swojej kategorii III miejsce, co przy dwóch zwycięstwach w
poprzednich tegorocznych Olimpiadach dało mu bezapelacyjną wygraną w klasyfikacji całego cyklu
Olimpiad oraz tytuł MVP dla najwszechstronniejszego młodego zawodnika w Polsce. Uzupełnieniem
sukcesów Marka było II miejsce w Ogólnopolskich Zawodach Rzutowych „Pierwszy Krok”(27-28
sierpień br.), rozegranych w Wałbrzychu.

Jak widać systematyczna praca Marka, pod kierunkiem swojego ojca i jednocześnie trenera Piotra
Kwiecińskiego, wsparta przez macierzyste Koło i Okręg PZW w Opolu  przynosi spodziewane
efekty oraz ciągłą progresję wyników, co jest doskonałym prognostykiem na przyszłość. Jest też
kolejnym dowodem na to, że praca z młodzieżą wędkarską w Ozimku przebiega właściwie, czego
dowodem są wcale nie tak dawne, juniorskie tytuły mistrzowskie i medale Sebastiana Stryczka i
Michała  Jończyka  w  Mistrzostwach  Polski  w  wędkarstwie  spinningowym.  Trudno  także  nie
zauważyć niewątpliwego sukcesu drugiego z naszych reprezentantów, dziewięcioletniego Dawida
Sudoła,  który wśród dwunastolatków, w klasyfikacji generalnej wspomnianego już tegorocznego



UGiM w Ozimku Data wydruku: 20-04-2026 03:02

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

cyklu Olimpiad uplasował się na IV miejscu. Takiego startu w imprezach ogólnopolskich nie miał
nawet wspomniany wyżej Marek Kwieciński, co rodzi nadzieję na dalsze sukcesy opolskiej młodzieży
w przyszłości.
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